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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 "Sterkaj"
Nr AKTIVET Shenime| _Periudha Perldha
Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 74,085,172 27,632 747
1 Aktivet monetare 6,027 350 B80,607
> Banka 5,952,330 660,607
> Arka 75,020
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 65,678 188 16,680,470
> Kiiente per mafira, produkte e sherbime 54,123,681 6,223,138
> Debitore, Kreditore fe tiere
= Tatim mbi fitimin 554 507 522 544
> Tvsh 621,126
> Te drejta e detyrime ndaf orfakeve 11,000,000 9,263,663
-
-
4 Inventari 2,359,634 10,291,670
> lendete para
= Inventan Imet
> Prodhim ne proces
= Produkte te gatshme
=  Malira per rishitje 2,358,634 10,281,670
> Parapagesa per furnizime
-
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Bhpenzime te periudhave te ardhshme
=
! AKTIVET AFATGJATA 58,189 834 56,314,511
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 58,189,934 56,314,511
> Toka(211)
> Ndertesa(212) 38,907 434 38,907 434
= Makineri dhe paisfe(213} 11,614,110 11,614,110
> Aktive tiera afal gfata materale (215+218) 7,668,300 5,792 967
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata , {’ .
TOTALI AKTIVEVE (I+0) ér;-;/'““ " 132,255,106 83,947,258

Ty

E SfEhHﬁ,j J
HPK. /7 - |
:.o} o

REET '-“N -b.\‘;'h
- ALB




Pasqyrat Financiare te Vitt 2014 "Sterkaj"

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~_"eriudha Piiydhy
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 102,993,883 55,808,248
1 Derivativa
2 Huamarrje 94,000,000 79,000,000
Overdraftet bankare 79,000,000
Huamarrje afat shkuatra 84,000,000
3 Hua dhe Parapagimet 8,883,883 -23,191,752
Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,591 860 8,691,402
Te pagueshme ndaj punonjesve 210,532 219,510
Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 88 484 86,460
Detyrime tatimore per TAP-in 4,000
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 103,207
Delyrime tafimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e deltyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere -32,193,154
4 Grante dhe te ardhurat e tjera
5 Privazione afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme
Hyamarrije afatgjat
TOTALI PASIVEVE (I+il) 102,993,883 55,808,248
[} KAPITALI 29,261,223 28,139,010
1 Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )
2 Kapitali aksionerve te shoq.meme (Pftekons
3 Kapitali aksionar 15,221,877 15,221 877
4 Primi | aksionit
5 Njesit ose aksionet e thesarit (Negative )
& Rezerve stotutore 3,612,000 3,612,000
7 Rezervat Ligjore 1,522,100 1,522,100
B Rezervate tjera 4,462 908 4,387 206
9 Fitimet e pa shperndara — 3,320,127 2732772
10 Fitimi (Humbja } e vitit financiar /:'-: ' 1,122,213 652,355
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1+IIl) / S S 83,947,258
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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve viti 2014 "Sterkaj"

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pershkrimi i Elementeve Perludha Periudha
Raportuese Para ardhese

Shitjet neto 80,686,931 112,976,928
Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara +7832036+76052210 -1562852 82 421,394 107,701,845
Kosto e punes 4,910,736 3,546,513
Pagat e personelit 4,208,000 3,039,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendstesore 702,738 507 513
Amaortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tiera(604+608+615+6 18+5158+624+626+627+638 269,880 32185

Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 87,602,010 111,280,523
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humbj 3,084 921 1,696,408
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,764,671 -971, 5686
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat{667) -1,764,671 -971 566
Shpenzime te pa njohura
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 }Humbje 1,320,250 724 839
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 198,037 72,484
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar { 14 - 15 }Humhj/g(;-} ' [0051,122,213 652 355
"31}\7/" ‘-.\-’\ . .




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014"Sterkaj"

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

60,923,773

135,816,341

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

95,099,118

123,883,835

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

6,502,652

6,654 587

Tatim mbi fitimin i paguar

2515028

50,000

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate & Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM nefo te perdorvara ne veprimtarite invesiuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

5,366,743

-3,045,032

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel m' ST
& Rikdnet

3,706,639

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel ﬂ*},"
=4

660,607
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\Sgarim.

SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimave shpjeguese né kets pjese eshts a detyrueshme sipas SKK 2.
Plotasimi | te dhenave & k&saj pjesa duhet te béhet sipas kerkezave dha Strukturés standarte te
|percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 48-55. Rradha e dhenies se splegimeve duhet te jate :
&) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabel
[ b)Shénimet ge shpjegajné zérat & ndryshém & pasqyrave financiare
€} Shénime t2 tiera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29,04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar ' Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK 2, 49)
3
4

Bara e pergatities se PF - Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F, - (SKK 1, 37 - 89)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e sa] aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetern ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA & Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

e) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tjj Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale,

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e mepashteme :

- Parimin & paragitjes me besnikeri

- Parimin & perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kantabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

Il Politikat kontabél

———

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elemanti te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5: 11)

Per prodhimin ose krijimin e A&M kur kjo financohet nga nje hua,kostat e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5; 16)

Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5 21)

Per lliogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38} njesia jone ekonomike ka percaktuar
sl metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amartizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit lane perderur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi.




Sterkaj
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Fatura gjithsej Nr 13
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 13
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithse] Nr
Eatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Eatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr
Debitore, Kreditore le ljere

Tatim mbi fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie
Tatimi | vitit ushtrimor
Tatimi | derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar
Tvsh
Twsh e zbriteshme ne celje te
Tvsh e zbriteshme ne Blerje

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leka

54123681

54123681

230000

198037
31963

0

622544

521126
15210431

SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t8 pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
& ; Vierane | Kursi Viera ne
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise walibe | i il leke
BKT leke 271221
Credins M 31850
Raifajzen bank & 754340
NBG 5 4894819
Totali 5852330
Arka
Vierane | Kursi \lera ne
Nr ERERTIM] valute | fund witit leke
Arka ne Leke 75020
Arka ne Euro i)
Arka ne Dollare 0
]
Totali 75020
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kiliente per mallra, produkte e sherbime
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28
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30
31
32
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34
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36
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Te drejta e detyrime ndaf ortakeve

Inventari

Lendet e para
Inventari imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Malira per rishitie

FParapagesa per furnizime

Aktive biclogjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

11000000
Muk ka
Muk ka
2358634
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
MNuk ka
2358634
MNuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Muk ka

Nr Emertimi Viti raportues Witi parm_irldh_es
iera Shtes Vi.mbetur Wiera Amortizimi | Vimbetur
Toka

Mdertesa 38907434 38907434 38007434 38907434
Makinerl paisje 5792067| 1875423| 766B390| GB272967 6272967
AAM te tiera 11614110 11614110]11614110 11614110
56314511| 1875423|58189934|56314511 56314511

3 Ativet biologjike afatgjata Muk ka

MNuk ka

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksloner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

I

1

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet
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42

43

45

48

47

48

49

50

51

52

83

54

55

56

58

59

&0

61

62

63

66

67

Huamarjet

Overdraftat bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaf furnitoreve

Fatura gjithsej Nr
a} Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit MNr
b) MNga faturat gjithse Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab, Mr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Delyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tafimore per Tatimin ne Burim
Te drejfa e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiers

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe defyrnime nga geraja financiare
Bono te konverfueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF

5
&

'|'_'.\_|Ee mi l".'

: o'
. mH_.,ﬂ,-._? I

94000000
Muk ka
84000000
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Lake
Leke
Leke
Leke
210532
BB484
MNuk ka
Muk ka
103207
Muk ka
Muk ka
Nuk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
MUk ka
Muk ka

Nuk ka

MNuk ka

8581660

8557660




68

69

70

71

72

74

74

75

c

3 Kapitali aksionar 16221877
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet & thesarit (Negative) Muk ka
6 Rezervat statutore 3612000
7 Rezervat ligjore 1522100
8 Rezervat e tjera 4462906
9 Fitimet e pa shperndara 3320127
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1122213

o Fitimi i ushtrimit Leke

» Shpenzime te pa zbriteshme Leke

e Fitimi para tatimit Leke

e Tatimi mbi fitimin Leke

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontab

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

1320250

1320250
198037

—

|

el te mepareshme te konstatuara gjate

;d‘-u

Ardian STERKAJ

It



STERKAJ shpk

JB7B05501G
Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia | Clendje Shtesa Pakesime Clendge

01.01.14 31.12.14
1 |Ndertesa 42,078,020 42,078,020
2 |Makineri e paisje 6,752 957| 1875423 8,628,380
3 [Miete transporti 12,236,110 12,236,110
4 |Paisje zyre e tj. 0
5 0
1]
0
0
0
TOTALI 61,087,087 1,875423 62,942 510

Amortizimi A A Materiale 2014

B ; Giendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia | S % Shtesa Pakesime : Tj. tond
1 |Ndertesa 3,170,586 3,170,585
2 |Makineri e paisje 860,000 960,000
3 [Mjete transporti 622,000 622 000
4 |Paisjezyre e tj, 0
5 1]
0
0
0
0
TOTALI 4,752 586 4,752,585

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia S{%’ﬁi Shtesa Pakesime :ﬁﬁgéﬁ
1 [Ndertesa 38,907 434 38,907 434
2 |Makineri e paisje 5,792,967| 1,875,423 7,668,390
3 |Mjete transporti 11,614,110 11,614,110
4 |Paisje zyre e 1], 0
5 0
0
0
0
0
TOTALI 56,314,511 58,189,834




SHPK STERKAJ

JBT905501G
Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numrii [ Kodi witi viti
Nr, TE ARDHURAT Liogarise| Satistikor 2014 2013
1/Shitje gjithese] (a+b+c) 701 11100 90687 7113977
a| Te ardhura nga shitia e produktit te vete 701-703 11101
b|Te ardhura nga shitia e sherbimeve 704 11102
eiTe ardhura nga shitja e mallrave 7051 11103 90687 112977
2|Te ardhura nga shitje te tjera {a+b+c) 708 11104
a|Qera 7081 111041
b|Komisjone 7082] 111042
c|Trasport per te tret 70B3| 111043
3|Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proces 71 11207 i
Shtesa (+) 112011
Pakesime (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 7e 11300
Nga | cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5|Te ardhura Mnt&t{subvanciunaﬂ 73 11400
6|Te tjiera 75 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 771 11600 ]
Totali | te ardhurave =1 +2+.|'-3+4+5+6+?+B} 11800 GS0687 112977




STERKAJ shpk

JBYS05501G
Pasqyra Nr.2
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
MNumri i Kodi Wit witl
- SHPENZIMET Liogarise| Satistikor 2014 2013
Blerje, shpenzime (a+/-b+ c+i-d+e) 60 12100 82421 107701
Blerje/shpenzime materjale te tiera B01+602] 12101
Ndryshimi gjendjes materjaleve {+/-) 12102
Mallra te blera 6051 12103 76052 107613
Ndryshimi gjendjes mallrave {+/-) 12104 6365 88
Shpenzime per sherbime B082| 12105
Shpenzime per personelin 64 12200 45911 3548
Pagat e personelit 641] 12201 4208 3039
Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore 844| 12202 703 S507,
Amortizimet dhe zhvleres imet 68 12300
Sherbime nga te trete (a+++m) 81 12400
Sherbime nga nenkontraktoret 12401
Trajtime te pergjitheshme 811 12402
Qera §13| 12403
Mirmbaitie e riparime 815] 12404
Shpenzime per siguracione 618] 12405
Kerkime studime 817] 124086
Sherbime te tiera 618] 12407
h{Shpenzime par koncensione, patenta e licenca 623 12408
||Shpenzime per publicitet, reklama 824] 12409
i| Trasferime, udhetime , dieta 625 12410
K|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 826) 12411
||Shpenzime trasporti 627] 12412
per blerje 8271| 124121
per shitje g272| 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 1764 a7
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63] 12500
a| Taksa dhe tarifa doganore 632] 12501
blAkciza 633 12502
c|Taksa dhe tarifa vendare 834)| 12503 270 32
d|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 6354638) 12504
I)| Totali | shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 89366 110309
Informate viti 2014 viti 2013
Numri mesatar i te puneuarve 14000 13 13
Invastimet 15000
a)Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat asete te reja 150011
Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e asete egzistuese 150021
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SHOQERIA STERKAJ
NIPT  J87905501G i3
AkTivitet Te ardhura nga akfiviterr ]
1| Tregti Tregti Karburanti TR |
2|Tregti _ Tregti ushgimore. pije 811
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
[ Totall i te ardhurave nga tregtia 908687
9Ndertim Ndertim baness == AR
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertim;
15|Prodhim Prodhim ushgimor
16|Prodhim Prodhim pije alkoiike, et|
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19]|Prodhim Prodhime te fjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetar
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombstar
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27 | Sherbimi Bar restorant
28[Sherbimi Hoteleri
28| Sherbimi Lojra fati
30|Sherbimi Veprimatari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34 [Sherbimi Sherbime te tera
\'i Totali i te ardhurave nga sherbimi
TOTALTT FIFTV+V) 5088
Te punesuar mesatarishi per vitin 2010 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 Leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 Leke 12
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Leke 1
Me page nga 66.507 deri ne 84,100 Leke
Me page me e larfe se 84.100 Leke
Totali

ADMINISTRATORI

{7
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Shogéria PRIVATE
“STERKAJ” SH.P.K
NIPT J87905501G
Lezhe me : 20.03.2015

VENDIM

Ne mbeshtetje te mbledhjes se dates 18.03.2015 nga
Ortaket e shogerise “STERKAJ” Sh.p.k z Ardian STERKAIJ dhe
Z. Fran STERKAJ] ku me cilesine e Administratorit Z.Ardian
Sterkaj per vleresimin e giendjes se Fitimit te mbetyr per vitin
2014, per vleren 1122213 leks. Ortaket e shoqerise mbéshtetur né
ligiin nr. 9901, dats 14.04.2008"Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” neni 81, 127, 178:

VENDOSIN:

Ne zbatim te udhezimit Nr 5, Dates 30.01.2006 , 81 dhe te Ligjit
nr. 8438, date 28.12.1998“Per Tatimin mbi te Ardhurat “ me
ndryshimet e tij dhe te Ligjit nr. 9901, dats 14.04.2008 “Par
tregtar€t dhe shoqérité tregtare”, te veprohet si me poshte:

1. T& miratohet bilanci dhe pasqyrat financiare t& viti 2014

2. Fitimi i mbetur nga vitin 2014 prej 1122213 leké té
rishpérndahet si mé poshté:

a) Te krijoje Rezerven Statuore né masén 10 % te vleres
(122000) leks.

b) Rezerva té tjera té lihen né masén 10% (122000 lelg.

¢) Té krijoj rezervé ligjore né masén 0% (0) leke

¢) Vlera e mbetur ne masén prej 878213 leké t& kryhet nga ana
e Administratorit ne fushen e Investimit te Shogerise si kapitale
brenda dates 31.12.2015.

Ky Vendim mbahet ne 3 kopje te njejta ku njeri i kalon
Deges Rajonale te Tatimeve Lezhe, njera QKR dhe tjetra
depozitohet pran arkives se shogerise.

Asambleja e artakeve Themelues t& shqérisé
“STERKAJ” shpk

b



FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit NV
(Netem per perdinrm 24 Tidr

e o
5 * {2} Ftrilldhll tatimore (1) Mume Seeq)
[} v - # s
i“hsﬂl""’r
[Numri Identifikues | Personit t¢ Taracohen (NIPT); (3)187905501G
Emri Tregtar i Personir e Tameshem: {4)STERK.AJ SHPE -
Emri Mbiemri i Personit Figjl: i5) e P
e e———— =
Adresa: (6) Karburant "Sterka”, Super_sE
Oyieti/Komuna/Rrethi: Lezhe, Shengjin, Ishull-shengyin
Numri Telefonit: 7 e
|_ Laimbrari nise informagjsai | TSR CSME i plole e ke nedryshisr
Lisgaritja ¢ rezultaric
Te ardliurar dhe shpenzimer TE ushirimit Tatimore
{80y Teardhurs Ll uil &6.a51 |F u.--.m.,q_;;-'
(HAI) Shpenzimet ha 80365 53 [0 84 2im ]
{12) Shpenzimel ¢ pazbritshme _z'J'-'c.r_I'" or : i%—- (8
Rezultan
1314) Hambga e o™
{1516} Fitimi s 132250 | 0 | 330,350
(17 Humbje ¢ mbartur i i
P
{18} Fitimi | tatveshem neto {16-17) 1 i_;:.-,_:{.:l
Llogaritja e tatim fitimir
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte AL H-x_-.;;:]
(20) Tatim firimi me pergindje te ifern ezl Z.l[
(21) Tatim firiomi {19+20) i [44,036
{22) Tatim fitimi shivre l‘”’ 194,038

i23) Tatim Fitimi i detvrueshém pifr t'u paguar
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e Detaje (€ urdbér pageses T ——— R
|
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